
緊急事態宣言解除（2021年９月）後についてのお知らせとお願い 

 

 

平素よりテン・フォーティーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当クラブでは、２０２１年９月 30 日に緊急事態宣言が解除はされましたが、各都県が要請する感染防止

対策を踏まえ、１０月２４日まで、引き続き、緊急事態宣言中と同様の対応をとらせていただきます。 

会員様、会員様のご家族の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

【お願いとお知らせの確認】 

 

➀会員の皆様には、基本的にマスク着用を義務化させていただきます。 

 （幼児以下のお子様などには難しい場合もあるかと思いますが、可能な限り推奨させていただきます） 

 授業内容は、マスク着用にともない負担がなるべく多くならない様、工夫して行わせていただきます。 

 

②引き続き、原則見学禁止とさせていただきます。 

 （体験や、お子様の状況によりこの限りではございませんので、その際はご相談ください） 

 

③ご自宅での検温を必ずお願い致します。 

 

今後も拡大の状況、政府、自治体からの要請等により、内容が変更される可能性や、期間が延びる場

合が十分に予想されますが、その場合には、当社HP、SNS、さくら連絡網、直接ご連絡等にて随時お知

らせいたします。 

下記項目のお願いと、実施も行ってまいりますので、引き続きご理解ご協力お願い致します。 

 

【引き続きのお願い】 

・入館時検温、消毒または手洗い 

・原則見学禁止（体験、お子様の状況によりこの限りではございません） 

・体調不良の方（身近な家族含む）へのお休みのお願い 

・基本的に入館は授業開始 10分前とし、終了後は速やかにご帰宅 

・必要以上に会員同士で近づきすぎない 

・必要以上の会話は控える 

・必要以上に手で目や鼻・口に触れない 

・常時換気中につき、服装の調整 

・喉の乾燥を防ぎ菌やウィルス侵入を防止する為のこまめな水分補給 

【クラブ側の対応】 



・スタッフの検温、体調管理、マスク着用 

・館内消毒・換気 

・大きな声を出さない 

・人との距離を可能な限りとる 

・極力接触をしない 

・授業内容を工夫し、可能な限り、密を避け、種具の共有を避ける 

・会員以外の利用者の受け入れ及び、施設利用、時間に関しての制限 

 

（もし感染者が出た場合につきましては、速やかに保健所に連絡し、指示を仰ぎ、その指示に従います。 

濃厚接触者疑い者は、速やかに検査を行います。一時休館となる事が予想されますが、その際には速

やかにご連絡させていただきます。保健所より濃厚接触者無しの確認がとれ、再開許可の連絡を受け、

再開が決定しましたらご連絡させていただきます。） 

 

引き続き、我慢の日々が続きますが、皆様お体には十分にお気をつけてお過ごしください。 

 

【お問い合わせ】 

メールまたは LINEにてお問い合わせ下さい。 

各種届出、変更手続き、相談、ご不明点等もございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

ご返信にお時間いただく場合もございますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

佐倉店 tenforty@nifty.com 

足立店 adachi@1040tramp.com 

八潮店 yashio@1040tramp.com 

草加店 soka@1040tramp.com 

八千代 yachiyo@1040tramp.com 

ユーカリが丘店 t-park.yukari@1040tramp.com 

 

2021.10 


